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ESTADO DE ACTIVIDADES

TENANCINGO 3058

MES ACTUAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

8,987,395.06

791.244.34

7,597,821.75

639,798.59

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab FIs, Fondos Distintos de Aport, Transí, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

791,244.34

8.196,150.72

8.196.150.72

6.958,023.16

6,958,023.16

8.987,395.06

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a ta Seguridad Social

8,071,059.55

424,752.62

473,620.57

42,951.13

6,837.023.43

337,070.84

385,451.60

7,559,545.87

Transferencias al Exterior
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TENANCINGO 3058

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

Intereses de ia Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminución de inventarios

Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescer)cia
Aumento por insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversión Pública

inversión Pública No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
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MES ACTUAL MES ANTERIOR
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tesorería

310,408.93

9,322,792.80

-335,397.74

C0NTRA1.0RÍA
MimiCIPAL

#^ConHechosSí

0.00

7,856,336.81

-258,515.06

IBajo proleiKroi^itíri^JfcyeOTramos que los Estados FInanciem V sus^otas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor**
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